Prefeitura Municipal de Taquari
 Estado do Rio Grande do Sul

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, 1790 – Cx. Postal 53 –  Taquari-RS   CEP 95860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 - Fone: (51) 3653 1951 – Fax: (51) 3653 2344
E-mail: gabinete@taquari-rs.com.br

Edital 004/2013

PUBLICAÇÃO DOS RESULTADOS

PRELIMINARES DA ANÁLISE DE

CURRÍCULOS CONFORME

EDITAL 001/2013.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, Portaria

605/2013, do Edital nº 01/2013 da Prefeitura Municipal de Taquari/RS, no uso de suas

atribuições legais, torna pública a ordem de classificação dos candidatos habilitados,

mediante a análise de currículos, para Seleção Simplificada para Contratação de Agente

Comunitário de Saúde.

   Relação dos Candidatos Classificados por Micro-Área

conforme relação a seguir:

Micro-área  Candidato em Ordem de Classificação

07 – Coqueiros Tais Machado Capelão

Lisiane Silveira de Ávila

Débora Ângelo de Souza

Osmarina Amaral

12 - Rincão São José Veridiane Cardoso da Costa

Débora Pittol Daniberg

Tatiane da Costa Silva

Silvia Rejane Costa Aguiar

14 – Rincão São José Rejane Beatriz Bussmann de Farias

17 – Fazenda Pereira Daiane Martins de Quadros

Eraci Therezinha de Jesus

            Prefeitura Municipal de Taquari
 Estado do Rio Grande do Sul

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, 1790 – Cx. Postal 53 –  Taquari-RS   CEP 95860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 - Fone: (51) 3653 1951 – Fax: (51) 3653 2344
E-mail: gabinete@taquari-rs.com.br

18 – Amoras Joceli Carvalho de Jesus

Rosane Rosa Martins

20 – Julio de Castilhos Bruna Miranda Araújo

Jheniffer Heloísa Nicanor da Silva

Tairis da Costa

Simone Moura Alves

Rose Mari Martins Alves

25 – Campo do Estado Renata Lopes de Oliveira

Ana Beatriz Muhl da Silva

   Comissão de Processo Seletivo Simplificado, Portaria

605/2013, do Município de Taquari, RS, 16 de Abril de 2013.

Registra-se e Publique-se

_______________________________

_______________________________

_______________________________